
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 червня 2025 року                       м. Сновськ                                                № 87 

 
Про затвердження рішень комісії з розгляду питань 

щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого  

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,  

диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України 
 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 

постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про 

затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти  нерухомого 

майна»  внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації, Наказу Міністерства розвитку 

громад територій та інфраструктури України від 18.02.2025 року № 270 «Про 

затвердження показників опосередкованої вартості спорудження житла за 

регіонами України (розрахованих станом на 01 січня 2025 року), Положення 

про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Сновської міської ради від 21.07.2023 року 

№79 (зі змінами) «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України», розглянувши рішення комісії з розгляду питань 

щодо надання  компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України від 23 червня 2025 року виконавчий 

комітет міської ради  в и р і ш и в: 
 



1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 

на придбання житла з використанням житлового сертифіката: 

1.1. Мельник Олександрі Петрівні за заявою № ЗВ-16.05.2025 - 198156 

(рішення № 70 від 23 червня 2025 року, що додається);  

1.2. Маленку Валерію Петровичу за заявою № ЗВ – 16.05.2025- 198144 

(рішення № 71 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.3. Панюковій Ніні Іванівні за заявою № ЗВ - 20.05.2025-199274  

(рішення № 72 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.4. Немировській Тетяні Михайлівні за заявою № ЗВ- 20.05.2025-

199188 (рішення № 73 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.5. Хіловській Олені Олександрівні за заявою №ЗВ - 21.05.2025 – 

199661 (рішення № 74 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.6. Мороз Наталії Григорівні за заявою №ЗВ - 21.05.2025 – 199657 

(рішення № 75 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.7. Шеремет Валентині Анатоліївні за заявою №ЗВ - 22.05.2025 – 

200108 (рішення № 76 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.8. Немировській Тетяні Михайлівні за заявою № ЗВ–23.05.2025–

200321 (рішення № 77 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.9. Чернявському Михайлу Гордійовичу за заявою № ЗВ-23.05.2025 -

200365 (рішення № 78 від 23 червня 2025 року, що додається);  

1.10. Бруй Тетяні Віталіївні за заявою № ЗВ-23.05.2025 - 200491 

(рішення № 79 від 23 червня 2025 року, що додається);  

1.11. Качурі Ніні Миколаївні за заявою № ЗВ - 23.05.2025 - (рішення   

№ 80 від 23 червня 2025 року, що додається);  

1.12. Чернявській Раїсі Володимирівні за заявою № ЗВ-23.05.2025 – 

200366 (рішення № 81 від 23 червня 2025 року, що додається);  

1.13. Скворок Вірі Миколаївні за заявою № ЗВ - 26.05.2025 -201132 

(рішення № 82 від 23 червня 2025 року, що додається);  

1.14. Дибковій Марії Михайлівні за заявою № ЗВ - 27.05.2025–201438 

(рішення № 83 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.15. Захарченко Катерині Василівні за заявою № ЗВ - 27.05.2025 - 

201510 (рішення № 84 від 23 червня 2025 року, що додається);  

1.16. Ткачу Павлу Григоровичу за заявою № ЗВ-30.05.2025 - 202764 

(рішення № 85 від 23 червня 2025 року, що додається);  

1.17. Сердюк Жанні Іванівні за заявою № ЗВ - 10.06.2025–205746 

(рішення № 86 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.18. Мойсеєнко Марії Михайлівні за заявою № ЗВ - 12.06.2025 - 

206884 (рішення № 87 від 23 червня 2025 року, що додається);  

1.20. Мастепан Людмилі Анатоліївні за заявою № ЗВ-12.06.2025 - 

206985 (рішення № 88 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.21. Коротишу Сергію Михайловичу за заявою № ЗВ-13.06.2025 - 

207115 (рішення № 89 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.19. Бабич Ларисі Миколаївні за заявою № ЗВ-12.06.2025 -206692 

(рішення № 90 від 23 червня 2025 року, що додається);  

1.22. Гайдук Валентині Володимирівні за заявою № ЗВ-18.06.2025 - 

208776 (рішення № 91 від 23 червня 2025 року, що додається); 

1.23. Коротиш Наталії Василівні за заявою № ЗВ-17.06.2025 - 208581 

(рішення № 92 від 23 червня 2025 року, що додається). 



 

2. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 

знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Силенка С.В. 

 
Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


